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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11711028I

2. Data e Regjistrimit 11/05/2021
3. Emri i Subjektit Titan Guard
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/05/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "IsufElezi", Pallati 
"Colombo" Hyrja B ,Ap. 20 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbimi ne fushen e sigurimit fizik i objekteve shteterore 

dhe private, i personave, si dhe i veprimtarive social - 
kulturore sportive, fetare dhe politike. Ruajtjashoqerim 
transportimi i vlerave monetare, sendeve te cmuara etj. 
Sherbime, mirembajtje, pastrimi, gjelberimi, katering, bar 
kafe, import i mjeteve te sistemit vrojtues, sinjalizues, etj. 
Per importimin, tregtimin dhe instalimin e mjeteve te 
sistemit vrojtues, sinjalizues, audioviziv, mjeteve te 
mbrojtjes kundra zjarrit, paisjeve te nderlidhjes te teknikave 
te tjera te lejuara nga legjislacioni shqiptar, si dhe 
projektimin, instalimin dhe programimin e pjeseve te 
telekomunikacionit, radiotelekomunikacionitdhe sistemeve 
te kontrollit dhe monitorimit ne distance te automjeteve, si 
dhe tragtimin dhe instalimin e mjeteve mbrojtese kundra 
zjarrit.
Ajet Mane10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/12/2021                Deri: 02/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ajet Mane12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/08/2021                Deri: 

13. Ortakët AjetMane
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: titanguard.al@gmail.com  
Telefon: 0692842533  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 20/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


